Rencana Kerja Pokja Kampung KB Desa Cimanuk
	
[bookmark: _GoBack]Berikut adalah rencana kerja yang akan dilaksanakan di Kampung KB Desa Cimanuk selama satu tahun. Masih bersifat tentatif terkait waktu dan tempat dapat berubah sewaktu – waktu tergantung situasi dan kondisi.
	No
	Uraian
	BULAN
	Lokasi

	
	
	JAN
	FEB
	MAR
	APR
	MEI
	JUN
	JULI
	AGST
	SEPT
	OKT
	NOV
	DES
	

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Kegiatan Mini Loka Karya Kecamatan ( 10 Kali / Tahun ) Pelaksana PKB / Korluh
	
	 
	 1 Kali 
	 1 Kali 
	 1 Kali 
	 1 Kali 
	 1 Kali 
	 1 Kali 
	 1 Kali 
	 1 Kali 
	 1 Kali 
	 1 Kali 
	 Balai Penyuluh KB 

	2
	Kegiatan Pertemuan Pokja Kampung ( 6 Kali / Tahun ) peserta Pokja di Kampung KB
	 1 Kali 
	 
	 1 Kali 
	 
	 1 Kali 
	 
	 1 Kali 
	 
	 1 Kali 
	 
	 1 Kali 
	 
	 Kampung KB 

	3
	Kegiatan Operasional Ketahanan Keluarga ( 8 Kali / Tahun ) Peserta Pengurus Poktan dan Pokja
	 
	 1 Kali 
	 
	 1 Kali 
	 
	 1 Kali 
	 1 Kali 
	 1 Kali 
	 
	 1 Kali 
	 1 Kali 
	 1 Kali 
	 Kampung KB 

	4
	Kegiatan Operasional Pembinaan Kader IMP ( 4 Kali / Tahun ) Pelaksana PKB / Korluh
	 
	 1 Kali 
	 
	 
	 1 Kali 
	 
	 
	 1 Kali 
	 
	 
	 1 Kali 
	 
	 Balai Penyuluh KB 

	5
	Kegiatan Orientasi Tenaga Lini Lapangan ( 4 Kali / Tahun ) Pelaksana PKB / Korluh
	 1 Kali 
	 
	 
	 1 Kali 
	 
	 
	 1 Kali 
	 
	 
	 1 Kali 
	 
	 
	 Balai Penyuluh KB 

	6
	Pekan dongen Kp.KB ( 44 kali/Tahun) Pelaksana PKB/Korluh 
	 
	4 Kali
	4 Kali
	4 Kali
	4 Kali
	4 Kali
	4 Kali
	4 Kali
	4 Kali
	4 Kali
	4 Kali
	4 Kali
	Kampung KB

	7
	Senam poktan TRIBINA ( 40 kali/Tahun ) Pelaksana PKB / Korluh 
	 
	 
	4 Kali
	4 Kali
	4 Kali
	4 Kali
	4 Kali
	4 Kali
	4 Kali
	4 Kali
	4 Kali
	4 Kali
	Kampung KB





